

MoCopenhagen ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 09 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Martin Baagdan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MoCopenhagen ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 34 09 40 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
Direktion	Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.306 kr. mod 60.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.715 kr. mod 53.716 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. For nærmere beskrivelse af going concern og finansielle risici henvises der til årsrapportens note 1. Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsårets 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.306	60.004
Andre finansielle indtægter	0	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.686</u>	<u>-6.347</u>
Resultat før skat	4.620	53.716
3 Skat af årets resultat	<u>31.095</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>35.715</u>	<u>53.716</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>35.715</u>	<u>53.716</u>
Disponeret i alt	<u>35.715</u>	<u>53.716</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Debitorer	0	19.138
Udskudte skatteaktiver	24.077	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.018	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.095</u>	<u>19.138</u>
Likvide beholdninger	<u>210.638</u>	<u>178.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.733</u>	<u>197.220</u>
Aktiver i alt	<u>241.733</u>	<u>197.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Overført resultat	-892.962	-928.677
Egenkapital i alt	-42.962	-78.677
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.367	3.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.334	248.014
Anden gæld	18.994	24.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.695	275.897
Gældsforpligtelser i alt	284.695	275.897
 Passiver i alt	241.733	197.220

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital er reetableret inden for 1-2 år, ved selskabets egen indtjening. Moderselskabet Baagdan & Bendixen ApS har afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2021, hvilket sikrer den fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.416	5.474
Andre finansielle omkostninger	<u>1.270</u>	<u>873</u>
	<u>6.686</u>	<u>6.347</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-7.018	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.077</u>	<u>0</u>
	<u>-31.095</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.437.598</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.437.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>1.437.598</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.437.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>